晋名优协标准【2025】01 号

关于《高粱黄酒酿造工艺规程标准》的

立项公告

各相关单位：

根据《山西省名优土特新产品协会团体标准管理办法》

（晋名优协【2020】3 号）的相关规定，协会于 2024 年 3 月

9 日组织专家对汾阳古城堡酒业有限公司等单位提出的关于

编制《高粱黄酒酿造工艺规程标准》的申请进行了立项评审，

经专家组评审符合立项条件，现批准立项，该标准由汾阳古

城堡酒业有限公司、山西通欣堂黄酒有限公司、山西农业大

学高粱研究所作为主要起草单位，请各单位按照相关规定和

专家意见，严把标准质量关，确保高质按期完成制定任务，

完成期限至 2025 年 10 月 15 日，特此公告。

如有单位或个人对该团体标准项目存在异议，请在公告

之日起 10 个工作日内将意见以书面形式反馈至我协会。

联系人：王清泉

电 话：0351-8235523

邮 箱：1875807551@qq.com

地 址：太原市迎泽区农业大厦 7 层

山西省名优土特新产品协会

2025 年 5 月 15 日

mailto:1875807551@qq.com